
組合員・利用者の皆様へ（お詫び） 

 

 

このたび、当組合の出雲地区本部におきまして、葬祭センター

職員による葬儀代金等の金銭着服が判明いたしました。 

組合員ならびに利用者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をお

かけしたことに対し、深くお詫び申し上げます。  

今後、農業協同組合としての果たすべき役割と使命を深く認識

し、綱紀粛正を図り、なお一層の法令遵守（コンプライアンス）

の徹底を図ってまいります。 

そして、信頼回復に向けて役職員一丸となり、誠心誠意、業務

に邁進する所存でありますので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和７年４月２３日 

島根県農業協同組合 

代表理事組合長 石川 寿樹 

 

 


